
1 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 2/2022 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 3. 3. 2022, čas: 17:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Bc. David Malý, Tomáš Bořek, Ing. Kamila 

Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav 

Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef 

Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

Omluveni: (2) Oldřich Malý, Mgr. Kateřina Čapková 

Nepřítomni: (1) Richard Prokeš 

Hosté:   

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Přítomno je 18 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno 03.03.2022 v 17:38:39 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:40:03 (zvuk. záznam 0:01:14 - 0:02:22) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Mgr. Klára Zdechovská, Mgr. Jiří Měchura, Miroslav Pavlíček 

Mandátová a volební komise:   

Ověřovatelé: Ing. Jiří Němec, Ing. Kamila Kuťáková 

Diskuze zahájena v 17:40:03 

Hlasování 

pro: 

(17) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Josef Michálek, Josef Loskot, Tomáš 

Bořek, Milan Kynos, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří 

Měchura, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Bc. David Malý, Michal 

Cimprich, RNDr. Václav Derner, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Klára Zdechovská 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

http://www.usneseni.cz/


2 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:41:11 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41:45 (zvuk. záznam 0:02:56 - 0:03:30) 

Program jednání 
1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Mateřská škola, Třebechovice p.O. (SM 005) 

4. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 003) 

5. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu –

Domov důchodců ChD Zdislava, rozpočtové opatření (FIN 004) 

6. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu –

Technické služby Třebechovice pod Orebem, rozpočtové opatření (FIN 005) 

7. Rozpočtová opatření (FIN 006) 

8. Mimořádná splátka úvěru u KB, a.s. – Investiční akce města 2021 (FIN 007) 

9. Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2022 DD ChD Zdislava ( Taj. 002 ) 

10. Různé 

Diskuze zahájena v 17:41:45 

V 17:42:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 11 - Rozpočtová opatření (FIN 008), který se zařazuje za bod č. 8 - Mimořádná 

splátka úvěru u KB, a.s. - Investiční akce města 2021 (FIN 007) 

- doplňuje se bod č. 12 - Finanční pomoc Ukrajině ( TAJ 003 ), který se zařazuje za bod č. 9 - Úprava 

limitu mzdových prostředků na rok 2022 DD ChD Zdislava (TAJ 002) 

- doplňuje se bod č. 13 - Rozpočtová opatření (FIN 009), který se zařazuje za bod č. 12 - Finanční 

pomoc Ukrajině (TAJ 003) 

- bod č. 3 - Mateřská škola, Třebechovice p. O. byl přesunut za bod č. 11 - Rozpočtová opatření  (FIN 

008)  

Hlasování 

pro: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Ing. Josef Michálek, 

Ing. Kamila Kuťáková, Kamil Dörre, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Tomáš Bořek, Milan Kynos, MUDr. David Pellar Ph.D., Bc. David Malý, Mgr. Jiří 

Měchura, RNDr. Václav Derner, Ing. Tomáš Adamec, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-10-2/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 3. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:42:19 

http://www.usneseni.cz/


3 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

3. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 003) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:42:28 (zvuk. záznam 0:03:39 - 0:07:44) 

Diskuze zahájena v 17:42:28 

V 17:46:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis  finančního výboru ze dne 21.2.2022. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Ing. Kamila 

Kuťáková, Tomáš Bořek, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Klára Zdechovská, Milan Kynos, Josef 

Loskot, Bc. David Malý, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Tomáš Adamec, 

RNDr. Václav Derner, Ing. Josef Michálek, Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-11-2/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 3. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:46:33 

4. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu–Domov důchodců ChD Zdislava, rozpočt. 

opatření (FIN 004) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:46:44 (zvuk. záznam 0:07:55 - 0:09:31) 

Diskuze zahájena v 17:46:44 

V 17:47:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu uzavřené s příspěvkovou organizací Domov důchodců ChD Zdislava. 

Předmětem dodatku je: 

- navýšení investiční vyrovnávací platby o 500.000,- Kč na pořízení nové vany v koupelně A1 v budově 

Domova důchodců ChD-Zdislava 

- navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 121.000,- Kč na mzdové prostředky v roce 2022 

Hlasování 

pro: (18) Josef Loskot, Ing. Josef Michálek, Kamil Dörre, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Klára 

Zdechovská, Tomáš Bořek, Ing. Miloš Žák, Bc. David Malý, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

http://www.usneseni.cz/


4 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Milan Kynos, Michal Cimprich, Ing. 

Kamila Kuťáková, Ing. Jiří Němec, RNDr. Václav Derner, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-12-2/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 3. 2022 

V 17:48:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

RO 009/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

7400 

 

43-57 

 

6351 

 

Domov důchodců ChD Zdislava – navýšení 

investiční vyrovnávací platby 

 

     500.000 Kč 

 

7400 

 

43-57 

 

5351 

 

Domov důchodců ChD Zdislava – navýšení 

neinvestiční vyrovnávací platby 

 

     121.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

    -621.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(18) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Klára Zdechovská, Milan Kynos, Ing. Jiří Němec, Tomáš Bořek, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Jiří Měchura, Bc. David Malý, Michal 

Cimprich, RNDr. Václav Derner, Ing. Josef Michálek, Ing. Miloš Žák 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-13-2/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:48:20 

http://www.usneseni.cz/


5 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

5. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu –Technické služby Třebechovice pod Orebem, 

rozpočtové opatření (FIN 005) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:48:31 (zvuk. záznam 0:09:42 - 0:55:37) 

Diskuze zahájena v 17:48:31 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Zdechovská, Michal Cimprich, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 

Drašnar, Bc. David Malý, RNDr. Václav Derner, Kamil Dörre, Ing. Josef Michálek, Ing. Tomáš Adamec, 

Milan Kynos, Richard Prokeš 

V 18:15:59 přišel Richard Prokeš, přítomno 19 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Bc. David Malý, Tomáš Bořek, Ing. Kamila 

Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav 

Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef 

Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Richard 

Prokeš 

Omluveni: (2) Oldřich Malý, Mgr. Kateřina Čapková 

Nepřítomni: (0) 

Před hlasováním o návrzích usnesení zastupitel pan Mgr. Roman Drašnar vznesl protinávrh v tomto znění: 

Zastupitelstvo města odkládá materiál č. 005 finančního odboru. 

V 18:34:16 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v 

tomto znění: 

Zastupitelstvo města odkládá materiál č. 005 finančního odboru. 

Hlasování 

pro: 

(14) Bc. David Malý, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Josef Michálek, Mgr. Jiří Měchura, Richard 

Prokeš, Milan Kynos, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, 

Tomáš Bořek, Ing. Miloš Žák, Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Jiří Němec 

proti (3) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D. 

zdržel se: (2) Josef Loskot, Ing. Kamila Kuťáková 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-14-2/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:34:26 

6. Rozpočtová opatření (FIN 006) (bod číslo 7) 

předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


6 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:46:44 (zvuk. záznam 0:01:05 - 0:01:11) 

Diskuze zahájena v 18:46:44 

Před hlasováním bylo vyhověno požadavku p. Bc.Davida Malého o samostatném  hlasování o rozpočtovém 

opatření  "Úpravy areálu Branka č.p.528 – objekt A".  K rozpočtovému opatření č.RO 014/2022 byl vznesen 

protinávrh Mgr. Romana Drašnara ve znění " Zastupitelstvo města odkládá rozpočtové opatření č. 14/2022." 

V 18:49:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

RO 011/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2220 

 

31-11 

 

2229 

 

Mateřská škola T.p.O. – vratka nevyčerpaného 

příspěvku za rok 2021 

 

   442.810 Kč 

 

2420 

 

34-21 

 

2229 

 

Dům dětí a mládeže T.p.O. – vratka 

nevyčerpaného příspěvku na rok 2021 

 

   393.960 Kč 

 

6200 

 

33-15 

 

2229 

 

Třebechovické muzeum betlémů – vratka 

nevyčerpané vyrovnávací platby na rok 2021 

 

1.428.560 Kč 

 

6100 

 

33-14 

 

2229 

 

Heldova městská knihovna - vratka 

nevyčerpané vyrovnávací platby na rok 2021 

 

     36.670 Kč 

 

7400 

 

43-57 

 

2229 

 

Domov důchodců ChD Zdislava - vratka 

nevyčerpané vyrovnávací platby na rok 2021 

 

   999.960 Kč 

 

1900 

 

36-39 

 

2229 

 

Technické služby T.p.O. - vratka nevyčerpané 

vyrovnávací platby na rok 2021 

 

1.531.260 Kč 

 

6900 

 

33-99 

 

2229 

 

Česká křesťanská akademie – vratka 

nevyčerpané dotace na rok 2021 

 

       5.360 Kč 

 

  

 

  

 

2420 

 

Spolek Pro Polánky – vratka návratné finanční 

výpomoci 

 

    129.710 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva - navýšení 

 

 4.968.290 Kč 

RO 012/2022 

 

 
 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

http://www.usneseni.cz/


7 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Org. 

 

5801 

 

61-71 

 

6121 

 

Simonova vila-stavební úpravy 

 

 1.500.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-1.500.000 Kč 

RO 015/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1455 

 

22-19 

 

  

 

Lávka pro pěší ulice Slovenská 

 

    150.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   -150.000Kč 

RO 017/2022 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1901 

 

36-39 

 

  

 

Zimní stadion-rekonstrukce II.etapa 

 

     1.500.000 Kč 

 

  

 

  

 

4222 

 

Královéhradecký kraj – investiční dotace 

 

     1.500.000 Kč 

 

1901 

 

36-36 

 

  

 

Zimní stadion-rekonstrukce II.etapa 

 

    -1.500.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

     1.500.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(19) Josef Loskot, Milan Kynos, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Kamila Kuťáková, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Miloš Žák, Richard Prokeš, Ing. Josef Michálek, Mgr. Klára Zdechovská, Bc. 

David Malý, RNDr. Václav Derner, Tomáš Bořek, Ing. Tomáš Adamec, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-15-2/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 3. 2022 

V 18:53:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


8 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

RO 013/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1555 

 

61-71 

 

6121 

 

Úpravy areálu Branka č.p.528 – objekt A 

 

    300.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   -300.000Kč 

Hlasování 

pro: 

(15) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Milan Kynos, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Tomáš Bořek, Mgr. 

Jiří Měchura, Ing. Josef Michálek, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára 

Zdechovská 

proti (1) Bc. David Malý 

zdržel se: (3) Richard Prokeš, RNDr. Václav Derner, Michal Cimprich 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-16-2/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 3. 2022 

  

V 18:58:34 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "C " (navrhovatel: "Roman Drašnar") v 

tomto znění: 

Zastupitelstvo město odkládá rozpočtové opatření č. 014/2022. 

Hlasování 

pro: 

(19) Mgr. Klára Zdechovská, Tomáš Bořek, Richard Prokeš, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Miloš 

Žák, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Michal Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, Bc. David 

Malý, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Josef Michálek, Ing. Kamila Kuťáková, MUDr. David 

Pellar Ph.D., RNDr. Václav Derner, Ing. Jiří Němec, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-17-2/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 3. 2022 

http://www.usneseni.cz/


9 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

7. Mimořádná splátka úvěru u KB, a.s. – Investiční akce města 2021 (FIN 007) 

(bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:59:20 (zvuk. záznam 1:20:31 - 1:22:30) 

Diskuze zahájena v 18:59:20 

V 19:01:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje provedení mimořádné splátky úvěru sjednaného u Komerční banky 

a.s. na základě Smlouvy o úvěru ze dne 27.1.2021 určeného na financování investičních akcí města 

v roce 2021 ve výši 10 mil. Kč. 

Hlasování 

pro: 

(18) Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Klára Zdechovská, Josef Loskot, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Josef Michálek, Milan Kynos, Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, 

Michal Cimprich, Ing. Kamila Kuťáková, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Miloš Žák, Bc. David Malý, 

Tomáš Bořek, RNDr. Václav Derner, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Tomáš Adamec 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-18-2/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 4. 2022 

   

V 19:08:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

RO 019/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

  

 

8124 

 

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 

půjčených prostředků 

 

10.000.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-10.000.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(18) Michal Cimprich, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Milan Kynos, Ing. Stanislav 

Jech, Ing. Kamila Kuťáková, Tomáš Bořek, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, 

Richard Prokeš, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Zdechovská, MUDr. Jan Opatrný, Bc. David 

http://www.usneseni.cz/


10 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Malý, Ing. Miloš Žák, RNDr. Václav Derner, Ing. Josef Michálek 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Tomáš Adamec 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-19-2/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 17. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:08:29 

8. Rozpočtová opatření (FIN 008) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:08:41 (zvuk. záznam 1:29:52 - 1:39:29) 

Diskuze zahájena v 19:08:41 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš, RNDr. Václav Derner 

V 19:18:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 020/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1450 

 

22-19 

 

6121 

 

Lávka u Penny Marketu 

 

 1.900.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-1.900.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Tomáš Bořek, Josef Loskot, 

Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Kamila Kuťáková, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Jiří Měchura, Bc. David Malý, Michal Cimprich, Ing. Josef Michálek, Milan 

Kynos, Kamil Dörre, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (2) RNDr. Václav Derner, Mgr. Klára Zdechovská 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-20-2/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


11 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 3. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:18:18 

9. Mateřská škola, Třebechovice p.O. (SM 005) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:18:55 (zvuk. záznam 1:40:06 - 1:42:02) 

Diskuze zahájena v 19:18:55 

K tomuto bodu se vyjádřili: Bc. David Malý 

V 19:20:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje ve věci dokončení díla s názvem „Mateřská škola, Třebechovice p.O.“ 

postup uvedený ve variantě č. 2, tj.  realizovat stavební práce (dokončit zbývající část díla) na základě 

samostatných smluv či objednávek přednostně směřovaných na stávající subdodavatele původního 

zhotovitele stavby (firmy Matex HK s.r.o.) bez veřejné soutěže. 

Hlasování 

pro: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Stanislav Jech, RNDr. 

Václav Derner, Michal Cimprich, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, 

Tomáš Bořek, Mgr. Jiří Měchura, Richard Prokeš, Milan Kynos, Bc. David Malý, Ing. Kamila 

Kuťáková, Ing. Tomáš Adamec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Josef Michálek, Ing. Miloš Žák 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-21-2/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 3. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:20:51 

10. Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2022 DD ChD Zdislava ( TAJ 002 

) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:21:06 (zvuk. záznam 1:42:17 - 1:43:37) 

Diskuze zahájena v 19:21:06 

V 19:22:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo  města schvaluje navýšení limitu mzdových prostředků na rok 2022  u příspěvkové 

organizace Domov důchodců ChD Zdislava o částku 121.000,- Kč vč. odvodů. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


12 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

pro: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Ing. Josef Michálek, 

Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Klára Zdechovská, Kamil Dörre, Tomáš 

Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, Bc. David 

Malý, MUDr. Jan Opatrný, RNDr. Václav Derner, Ing. Tomáš Adamec, Milan Kynos 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-22-2/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 3. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:22:26 

11. Finanční pomoc Ukrajině ( TAJ 003 ) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:22:36 (zvuk. záznam 1:43:47 - 1:54:29) 

Diskuze zahájena v 19:22:36 

K tomuto bodu se vyjádřili: MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Kamil Dörre 

V průběhu projednávání bodu vznesl zastupitel pan Kamil Dörre nový návrh v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí peněžního daru ve výši 100 000,- Kč jako finanční pomoc 

Ukrajině, která bude poukázána na číslo účtu 304452700/0300 (Velvyslanectví Ukrajiny). 

V 19:30:57 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v 

tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí peněžního daru ve výši 100 000,- Kč jako finanční pomoc 

Ukrajině, která bude poukázána na číslo účtu sbírky 93209320/0300 (Člověk v tísni – SOS 

UKRAJINA). 

Hlasování 

pro: 

(19) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Josef Michálek, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Tomáš Bořek, Milan Kynos, Richard Prokeš, Ing. 

Kamila Kuťáková, Ing. Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, Kamil Dörre, Ing. Tomáš Adamec, 

Michal Cimprich, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, RNDr. Václav Derner, Bc. David Malý 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-23-2/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 3. 3. 2022 

http://www.usneseni.cz/


13 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 19:33:10 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v 

tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí peněžního daru ve výši 100 000,- Kč jako finanční pomoc 

Ukrajině, která bude poukázána na číslo účtu 304452700/0300 (Velvyslanectví Ukrajiny). 

Hlasování 

pro: 

(15) Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Josef Michálek, RNDr. Václav Derner, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Michal Cimprich, Milan Kynos, Kamil Dörre, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Richard 

Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Kamila Kuťáková, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (4) Tomáš Bořek, Bc. David Malý, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Jiří Měchura 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-24-2/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 3. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:33:18 

12. Rozpočtová opatření (FIN 009) (bod číslo 13) 

V 19:36:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

V návaznosti na úpravu finanční pomoci Ukrajině viz. bod č.11 zápisu zastupitelstvo města schvaluje 

předložená rozpočtová opatření.  

RO 021/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

62-21 

 

5221 

 

Člověk v tísni – SOS Ukrajina – peněžitý dar 

 

 100.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-100.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(19) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, Tomáš Bořek, Michal 

Cimprich, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Josef Michálek, Ing. Kamila Kuťáková, RNDr. Václav 

Derner, Richard Prokeš, Bc. David Malý, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Milan Kynos 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


14 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-25-2/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 3. 3. 2022 

V 19:37:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 022/2022 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

   62-21  5520 
 

Velvyslanectví Ukrajiny – peněžitý dar 

 

 100.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-100.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(16) Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Zdechovská, Kamil Dörre, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. 

Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Miloš Žák, Mgr. 

Jiří Měchura, Milan Kynos, Ing. Josef Michálek, Richard Prokeš, Michal Cimprich, MUDr. Jan 

Opatrný, RNDr. Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (3) Bc. David Malý, Tomáš Bořek, Ing. Tomáš Adamec 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-26-2/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 3. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:37:29 

13. Různé (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:37:41 (zvuk. záznam 1:58:52 - 2:09:29) 

Diskuze zahájena v 19:37:41 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš, Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:48:18 

Jednání ukončeno 03.03.2022 v 19:48:28 

  

http://www.usneseni.cz/


15 / 15 

8. 3. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   8. 3. 2022 07:13 Ing. Jiří Němec     

2)   5. 3. 2022 17:27 Ing. Kamila Kuťáková     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

15 / 15 

8. 3. 2022 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2022 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

